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
Rdc, spacieux séj avec insert, cuis, sdb, 2 ch et wc. 
espace type 'dortoir' avec sde et wc. Espace peut 
être divisé en ch. Le tout sur terrain clos de 6 530 
m² en pleine forêt avec dépend et gge attenant à la 
maison.  A 5 min en voit du bourg de Sabres. Coût 
annuel d'énergie de 1658 à 2242€.* Réf 1004600

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 5

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
44 avenue Nelson Gaston - 40110 MORCENX-LA-NOUVELLE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr 

etude-dupin.notaires.fr/ SIR
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Marie 
METEREAU
06 70 68 99 96  

YGOS ST SATURNIN 127 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 4 pièces • 102 m2 • Terrain 2055 m²
Maison de ppied située dans un envirt calme et verdoyant, 
venez découvrir cette agréable maison à usage d'hab à 
rénover entièrement, édifiée sur terrain clos de 2 055 m2. 
La maison se compose d'un séj, cuis, 3 ch, cellier/buand,  
sdb, wc Ext, gd jardin clôturé, dépend offrant de multiples 
possibilités. Coût annuel d'énergie de 3497 à 4731€ - 
année réf. 2023.* Réf 1005480

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 84

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur NOTAIRES ANNONCEURS

DANS LES LANDES
Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT 
DE TYROSSE cedex
Tel : 05 58 77 48 00 
Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cedex
Tel : 05 58 41 09 74
Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN SELARL J-G. DUPIN

SERVICE NÉGOCIATION 
Marie METEREAU  -  Tél. 06 70 68 99 96
E-mail: marie.metereau.40009@notaires.fr

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 
Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 

chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 
Violaine HERRERA - Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

44 avenue Nelson Gasto
40110 MORCENX-
LA-NOUVELLE
Tél : 06 70 68 99 96
ou 05 58 07 30 29 

95 route de la Mollenave
40110 ONESSE LAHARIE
Tél : 05 58 07 30 29
182 avenue de Brassenx
40110 YGOS SAINT 
SATURNIN
Tél : 05 58 51 72 74

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.
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LANDES

ST VINCENT DE TYROSSE � 191 000 € 
180 000 € + honoraires : 11 000 € soit 6,11 % charge acquéreur

CAPBRETON � VIAGER Bouquet 150 000 €

ONDRES 1 150 000 € 
1 113 500 € + honoraires : 36 500 € soit 3,28 % charge acquéreur

BAYONNE (64) � 265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 58 m2

Dans un envirt verdoyant, appt 
lumineux situé au 1er étage de 
la résidence, dispose d'une 
surface hab de 58 m² et se 
compose: entrée avec pla-
cards, séjour/cuis de 27 m², 2 
ch avec placards, sde et WC. 
Un balcon de 13 m2 avec vue 
dégagée sur une prairie. Place 
de pkg ext Copropriété de 50 
lots, 752€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie 
de 870 à 1220€ - année réf. 
2022.* Réf 1205905/566

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

Maison • 3 pièces
60 m2 • Terrain 218 m2

MAISON idéalement située de 
ppied édifiée dans les années 
1990 offre une surface hab de 
60 m² compr: entrée, séj/sal, 
cuis, 2 ch, sde, gge attenant 
de 20 m²,  terrasse 18 m² et 
jardin 218 m². Occupé par un 
homme de 77 ans.. Coproprié-
té de 6 lots, 187€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 800 à 1140€ - année 
réf. 2022.* Réf 1205905/562

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
électrique et pompe à chaleur, jacuzzi et gge. Parcelle close et portail électrique. Exc état. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1730€ - année réf. 2021.* Réf 147/812

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 9

Maison • 3 pièces • 75 m2

Maison T3, de ppied de 75m², sur parcelle de 1056m². Comprend: séj, cuis, 2 ch, sdb, wc et 
gge. Est située pour la plus gde partie de la parcelle en zone UD, constructible et pour la partie 
entre le gge et la forêt en zone UDr(non constructible). Celle maison est située à 2mn à pied 
de la plage, adossée à la dune, et à 5mn du centre du FERRET. Réf 147/818

  DPE
 exempté

Maison • 6 pièces • 415 m2 • Terrain 5145 m2

Propriété villa de 325m² hab, parcelle boisée et paysagée de plus de 5000m² : entrée, séj avec chem, cuis, 
suite parentale avec ch, chem, dressing, SPA, sde wc, suite pour invités, ch, dressing, sde, SPA, wc, balcon, 
3e ch avec sde. Dépend avec pce à vivre, cuis peut être installée, sde, sauna, wc et bureau.  Au sol parquet, 
marbre ou travertin. Aspiration intégrée. Chauf et refroidissement assurés par une pompe à chaleur. Extérieur 
: piscine à débordement, plages, SPA, cuis d'été, espaces aménagés pour profiter du jardin paysager. Une 
partie du terrain reste constructible. Coût annuel d'énergie de 2290 à 3170€ - année réf. 2021.* Réf 147/814

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 3

Maison • 4 pièces • 102 m2 • Terrain 343 m2

CAP DE BOS - Maison située sur un terrain de 343 m², surface hab de 102 m². Se compose de 
4 pces, 3 ch, séj avec chem. De constr trad, la maison présente une distribution fonctionnelle 
des espaces. Gge. À l'ext, jardin, terrasse. Coût annuel d'énergie de 1480 à 2060€ - année 
réf. 2023.* Réf 147/817

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 30

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin@33147.notaires.fr 
garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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LATRESNE � 548 000 € 
524 402 € + honoraires : 23 598 € soit 4,50 % charge acquéreur

LE HAILLAN � 698 140 € 
680 000 € + honoraires : 18 140 € soit 2,67 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET � 1 254 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 54 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

PAREMPUYRE � 1 384 500 € 
1 330 000 € + honoraires : 54 500 € soit 4,10 % charge acquéreur

PESSAC � 384 900 € 
365 000 € + honoraires : 19 900 € soit 5,45 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 3 pièces• 65 m2

Appt T3, résidence Tivoli, rue Camille Godard au 5e étage d'un immeuble de 12 étages de 
1965 Surface loi Carrez 64. 87 m² Se compose : Couloir d'entrée, séj traversant sur un balcon, 
2 ch dont 1 avec placard, cuis, loggia semi fermée, sdb, wc. Huisseries PVC dble vitrage Volets 
roulants électriques Chaudière gaz(récente) Cave et gge. Travaux à prévoir Copropriété de 133 
lots, 1360€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 980 à 1370€ - année réf. 2023.* 
Réf 026/998BX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 33

BORDEAUX � 202 000 € 
195 000 € + honoraires : 7 000 € soit 3,59 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 71 m2

BELCIER - Appt, résidence d'Armagnac, proximité toutes commodités T3 de 71, 15 m² situé au 
5ème étage d'une résidence de 2012, asc. Se compose : entrée, séj sur terrasse, cuis aménagée 
semi ouverte, 2 ch dont une avec placard, wc , sdb Terrasse, pkg en ssol Copropriété de 161 lots, 
2600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 370 à 530€ - année réf. 2021.* Réf 026/988

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 16

Appartement • 2 pièces • 44 m2

Appt T2, 5 rue Negrevergne, résidence Danaé l'Hermitage, avec services T2 MEUBLÉ de 44. 13 m² situé 
au 3e étage(sur 3) construite en 2014 Appt loué(loyer de 546 €/mois)(bail commercial LMNP du 5 juin 
2014 renouvelable par tacite reconduction, se compose : séj coin cuis donnant sur balcon, ch av placard, 
sde,wc. Avantages: reprise du bail commercial, gestion locative assurée, nettoyage des locaux priva-
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
Centre Ville et de la plage, de caractère de 1913 et 
emplact privilégié. Edifiée sur parcelle arborée avec 
jardin. Elle se compose : rdc, entrée, salon, séj pro-
longé par un joli bow window, cuis aménagée, ch avec 
dressing et sdb, wc et à l'étage 4 ch,  sde, wc. Gge, 
cave et jacuzzi dans espace abrité. Coût annuel d'éner-
gie de 2870 à 3930€ - année réf. 2023.* Réf 33010/67

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 38

MARTIGNAS SUR JALLE � 378 000 € 
360 000 € + honoraires : 18 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 133 m2 • Terrain 691 m2

MARTIGNAS SUR JALLE(GIRONDE 33) Maison en pierre 
dans centre de la commune. Parcelle de 691 m2(avec 
plusieurs accès possible sur la parcelle) Cette maison 
se compose: cuis, sàm,  salon avec chem orienté Sud 
sur jardin, 2 ch en rdc et 2 ch à l'étage, sdb, wc. Gge. 
Localisation à Martignas sur Jalle est un atout majeur, 
à la croisée des vignobles du Médoc et des Graves, à 
20 km du Centre ville de BORDEAUX et 40 km du Bas-
sin d'ARCACHON. transports en commun à 10 mn: 
ligne Bus 26 ET 51. PLU: Um2. Coût annuel d'énergie 
de 2890 à 3960€ - année réf. 2023.* Réf 33010/62

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 49

http://www.ligue-cancer33.fr/
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BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 42 m2

BARRIÈRE SAINT MÉDARD - appt traversant à rénover dans un immeuble en pierre au 1er étage. 
Charme et prestations anciennes conservées pour cet appt qui compte 2 ou 3 pces traver-
santes à rénover; cuis, sde, wc reste à aménager. Copropriété de 6 lots, 600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 700 à 900€ - année réf. 2023.* Réf 022/1159

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 21

BORDEAUX � 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 € soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 46 m2

Appt à rénover dans immeuble en pierre pte copropriété. comp d'un plateau traversant don-
nant sur cour, prestations anciennes conservées, cheminées et hauteur sous plafond 3. 30m 
et possible de récupérer des combles perdues. Plateau à aménager a pour gde partie des 
huisseries neuves. idéal invest, logt étudiants et 1er achat. pkg vélos et cave disponibles. BUS 
9 BUS BHNS G commerces proches et lycées et écoles à 2 pas. Copropriété de 10 lots, 80€ 
de charges annuelles. Réf 022/1162

Appartement • 4 pièces • 74 m2

JUDAÏQUE /ST SEURIN - Appt 4 pces 74, 2 m². Immeuble en pierre, rue calme entrée, séj 
avec chem, cuis séparée, 2 ch. + cave Proche bus, écoles, commerces, gare, centre ville et 
tramway. Prix de 372750  €. Copropriété de 8 lots, 800€ de charges annuelles. Réf 022/1173

Appartement • 10 pièces • 353 m2

JARDIN PUBLIC - Appt d'Exception dans un Hôtel Particulier au coeur d'un immeuble de carac-
tère, copropriété intimiste divisé 3 LOTS. Entrée indépendante et asc privatif. Appt de 356 
m² offre cadre de vie prestigieux aux Portes du jardin PUBLIC qui pourra vous séduire en 
résidence ppale ou Bureaux. Copropriété de 4 lots, 1000€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 5700 à 7700€ - année réf. 2024.* Réf 022/1163

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 52

Maison • 5 pièces • 170 m2 • Terrain 185 m2

ORNANO GAVINIES - Maison en pierre de 170 m² sur un terrain 
de 185 m². Comprend 5 pièces, 3 chambres et un jardin. 
dépendance et grande cave. Proche des écoles, commerces, 
tramway et gare. Prix : 598 000 €. Coût annuel d'énergie de 
1400 à 2000€ - année réf. 2025.* Réf 022/1168

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 3

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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BORDEAUX � 199 000 € 
187 735 € + honoraires : 11 265 € soit 6 % charge acquéreur

BORDEAUX � 372 750 € 
355 000 € + honoraires : 17 750 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 770 000 € 
1 702 000 € + honoraires : 68 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
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
05 56 01 45 83 



 40
Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX

Appartement • 5 pièces • 81 m2

CAUDÉRAN CENTRE - A mi chemin entre l'église Saint Amand et 
Parc Bordelais, envirt arboré et calme de plus d'un hectare, 6e 
étage, appt type 5 à rénover. Dispose : séj dble prolongé par balcon 
offrant vue dégagée, cuis séparée et wc. Espace nuit : sdb et 3 ch 
reliées par un balcon. Immeuble et parc sont parfaitement entre-
tenus. Copropriété de 136 lots, 2400€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1120 à 1580€ - année réf. 2023.* Réf 144/676

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 36

BORDEAUX 241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 282 500 € 
269 000 € + honoraires : 13 500 € soit 5,02 % charge acquéreur

BORDEAUX � 450 000 € 
428 500 € + honoraires : 21 500 € soit 5,02 % charge acquéreur

PESSAC 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

ARCACHON � 1 670 000 € 
1 615 000 € + honoraires : 55 000 € soit 3,41 % charge acquéreur

BEGLES 252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 356 500 € 
340 000 € + honoraires : 16 500 €  
soit 4,85 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 65 m2

BELCIER - Situé au 5e étage sur six, envirt piéton et calme, 
bel appt de type 3. Confort des normes BBC 2012, date de 
sa constr. Pce de vie et cuis équipée, terrasse vitrée, ch env 
11m² chacune. wc et sdb accès PMR. Stationnement sécu-
risé. Chauf compris dans les charges de copropriété. Copro-
priété de 161 lots, 2400€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 590 à 850€ - année réf. 2023.* Réf 007/627

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 24

Appartement • 4 pièces • 131 m2

ALSACE LORRAINE - Bel appartement au 1er etage, vaste 
pièce de vie, cuisine ouverte, moderne et double séjour, 
cheminées. Sur l'arrière deux belles chambres, SDB com-
prenant baignoire, douche et dressing. Copropriété de 5 lots, 
1164€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 2020 
à 2780€ - année réf. 2022.* Réf 001/658

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 34

Appartement • 2 pièces
35 m2 • Terrain 95 m2

Proximité centre ville, gare et domaine 
universitaire, appt sis au rdc d'un pt 
immeuble entièrement rénové comp de 
4 lots principaux. Comprend séj avec 
larges baies orientées sud et ouest, cuis 
aménagée, ch et sdb avec wc. Rare, un 
jardin de 95m² à aménager avec ter-
rasse et une place de stationnement. 
Copropriété de 5 lots, 35€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 580 
à 810€ - année réf. 2021.* Réf 007/636

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

Maison • 7 pièces • 194 m2 • Terrain 1120 m2

PEREIRE - A 600 mètres plage Pereire, villa d'architecte sur 2 ni-
veaux de près de 200m². Vastes baies, terrasses, offre confortables 
volumes baignés de lumière. 2 appart distincts: réception d'amis, 
parents ou enfants ayant leur indépendance. Coût annuel d'énergie 
de 4310 à 5880€ - année réf. 2021.* Réf 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 364	 14

Maison • 4 pièces • 86 m2 • Terrain 517 m2

PRÊCHE - A 5 minutes à pied du tram C, maison à rénover intégrale-
ment, jardin arboré de plus de 500m². Ppied, comprend séj dble, cuis, 
veranda, 2 ch et terrasse couverte Quartier calme et résidentiel, par-
celle permet le stationnement de plusieurs véh; gge et abri jardin. Ce 
bien est en copropriété horizontale, seulement avec la maison qui lui 
est mitoyenne. Copropriété de 2 lots, 10€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2550 à 3510€ - année réf. 2023.* Réf 007/778

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 343	 75

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 139 m2

TONDU/MOUNEYRA - Charmante maison en pierre, 
de plain-pied avec terrasse. Elle comprend : sé-
jour double, 2 chambres, cuisine, SDE avec wc et 
cave. Certains espaces nécessitant d'être redis-
tribués une troisième chambre est envisageable 
et une mise en avant des prestations anciennes 
existantes : parquets, moulures, cheminées. Coût 
annuel d'énergie de 2050 à 2830€ - année réf. 
2022.* Réf 007/623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 23
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Service 
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

SARL Pascal HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière  

BP 70040  
33024 BORDEAUX CEDEX

SELARL PETIT, REVELEAU  
et MATIEU

67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX
www.etudestroisrivesnotaires.fr/

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot  
33200 BORDEAUX

office-teissier.notaires.fr/ 

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr



41Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 221 m2

A 300 mètres de gd Lebrun et proche centre, agréable maison de ppied 
avec vaste séj /cuis donnant sur jardin, 2 ch dont une avec mezz, en-
trée/bureau, dressing, sdb, wc, cave et gge. Les pces sont orientées 
plein sud, séj doté d'un vélux avec baie coulissante. Prévoir quelques 
travaux de finition la photo n°2 est une suggestion d'ameublement 
Beaux volumes, notamment 3. 60m max sous plafond dans le séj. Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2530€ - année réf. 2023.* Réf 001/638

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 44

BORDEAUX � 449 000 € 
430 000 € + honoraires : 19 000 € soit 4,42 % charge acquéreur

LE BOUSCAT � 580 000 € 
557 700 € + honoraires : 22 300 € soit 4 % charge acquéreur

LEOGNAN � 624 000 € 
600 000 € + honoraires : 24 000 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC 1 120 000 € 
1 082 125 € + honoraires : 37 875 € soit 3,50 % charge acquéreur

BORDEAUX 420 000 € 
400 000 € + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX 925 000 € 
890 000 € + honoraires : 35 000 €  
soit 3,93 % charge acquéreur

TALENCE 472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 120 m2 • Terrain 831 m2

Avenue de la Libération, à proximité de l'hippodrome, au pied du 
tram D, maison en pierre en R+1 à rénover sur parcelle de 830m². 
Rdc : séj, cuis, wc et une ch. A l'étage : 4 ch et sdb. Gge. Beau 
potentiel et différentes destinations envisageables. Coût annuel 
d'énergie de 4010 à 5470€ - année réf. 2023.* Réf 007/621

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 85

Maison • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

MARQUET - Propriété d'agrément sur une parcelle de terrain 
non divisible et non constructible chartreuse pierre XIIIème 
d'une superficie de 307m² hab, pce de réception 87m2, 4 
ch: 36.17m², 36.74m², 18.37m², 19.71m², salle d' eau, sdb 
bureau, gde cuis, envirt calme. Gge. Coût annuel d'énergie 
de 3960 à 5990€ - année réf. 2021.* Réf 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Maison • 7 pièces • 192 m2 • Terrain 2500 m2

Construction type longère : plafond cathédrale dans pièce vie av poêle à bois, cuisine, salon et cheminée. 1 suite parentale, 
bureau, 3 ch, sdb et cuisine dans l'aile opposée. Dépendance hab poss activité libérale, créative ou locative. Garage. Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2100€ - année réf. 2021.* Réf 007/571

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 20

Fonds et/ou murs commerciaux • 6 pièces • 115 m2

PARC BORDELAIS - Avenue Charles de Gaulle, exc visibilité pour 
cet emplact privilégié sur axe passant. Local commercial libre de 
toute occupation de 115m², vaste zone d'accueil, 4 bureaux, salle 
d'archives, sanitaires et poss d'aménager des bureaux supplémen-
taires. Rdc d'une résidence de standing, son état général est exc, 
accès PMR, clim, place pkg sécurisée. Dernier loyer appliqué de 
30. 000 / an, combiné aux faibles charges la rentabilité est élevée! 
Copropriété de 14 lots, 1200€ de charges annuelles. Réf 144/634
    DPE
 vierge

Immeuble  • 8 pièces • 256 m2

Immeuble de rapport exc état, angle de rue 
compr commerce et 2 appts, tous 3 loués. 
Arrêt du BHNS en face, axe passant, visi-
bilité local commercial optimale. Les appts 
bénéficient de plusieurs orientations dont sud 
ouest, proximité des commerces et entrée du 
Parc Bordelais au bout de la rue, à moins de 
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
rée, cellier, buand avec accès gge(avec coin 
douche + wc), 2 ch, sdb et wc, à l'étage: 
mezz coin bureau, gde ch avec balcon, sde, 
wc. chauf électrique, 2 terrasses, piscine, 
sur une parcelle de 1574 m2 de terrain env. 
poss de stationner plusieurs véh. emplact 
de qualité. Coût annuel d'énergie de 2000 
à 2760€ - année réf. 2021.* Réf 11610/345

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

Maison • 7 pièces • 195 m2 • Terrain 284 m2

Dans quartier calme et proche du Golf Bordelais et de ttes 
commodités, villa moderne : salon séj, cuis équipée, coin TV, 
wc. 1er étage: 3 ch dont 1 suite parentale avec sde et dres-
sing, sde, wc. Ssol: salle de musique, 2 ch et buand. chauf au 
gaz, très BE général. emplact de qualité. Coût annuel d'éner-
gie de 1260 à 1760€ - année réf. 2021.* Réf 11610/339

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 12

Maison • 4 pièces • 82 m2 • Terrain 2710 m2

MIOS - Maison de caractère à rénover d'une surface de 82 m² env 
compr en rdc: entrée, dégagements, séj, cuis, 2 ch, sde avec wc, 
à l'étage: palier, 2 pces à aménager, 2 greniers, chauf électrique, 2 
granges, le tout sur une parcelle de 2710 m² de terrain env. Gros 
potentiel. emplact de qualité. Coût annuel d'énergie de 3570 à 
4880€ - année réf. 2021.* Réf 11610/349

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 574	 22

Appartement • 2 pièces • 42 m2

Appt à vendre à Biscarrosse: Biscarrosse Bourg, Résidence Les 3 Lacs, 
appt d'une surface de 41. 55 m² Loi Carrez au 1er étage d'une résidence 
sécurisée à taille humaine compr: entrée, séj donnant sur balcon, coin 
cuis, cellier, ch, sdb, wc, chauf électrique, emplact de pkg. emplact de 
qualité. Copropriété de 66 lots, 894€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 520 à 760€ - année réf. 2021.* Réf 11610/347

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55 - negociation@33014.notaires.fr

coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
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Service
NÉGOCIATION

Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

 



43Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 5 pièces • 104 m2

Appt à Vendre à Bordeaux( 33000) en Gironde( 33). Appt de type 5 à rafraichir surface hab de 
103, 59 m². Situé au coeur du quartier du gd Parc, se compose : séj, cuis indépendante, 3 ch 
et sàm pouvant devenir une quatrième ch. 2 salles d'eau, 3 balcons avec vues dégagées. Appt 
situé dans immeuble avec gardien, deux ascenseurs pour un accès facilité aux étages et une 
place de pkg. Copropriété de 100 lots, 4628€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
980 à 1380€ - année réf. 2023.* Réf 011/1105

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 20

BORDEAUX � 250 000 € 
240 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 71 m2

Appt T3 de 70.94 m², balcon et pkg Situé au 3ème étage résidence de 1972, asc. L'appt 
se compose : séj donnant accès à un balcon ensoleillé. Cuis équipée avec des rangts fonc-
tionnels et bénéficie également d'une belle luminosité. Une ch de 11m², une seconde pce 
aménagée en ch/bureau facilement transformable en ch supp. Ce bien est vendu avec cellier 
et place de pkg ext abritée. Copropriété bien entretenue. Copropriété de 30 lots, 1600€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 944 à 1276€ - année réf. 2021.* Réf 011/1107

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 39

Maison • 5 pièces •104 m2 • Terrain 112 m2

Echoppe à Begles( 33130) Dans une rue calme à proximité du tram C Stade Musart, cette 
échoppe offre env 103 m² hab sur parcelle de 112 m². Entrée dessert gde ch avec point d'eau, 
gd séj de 37 m² ouvrant sur véranda et jardinet,  cuis, sde et wc. Etage, 3 ch, sde, wc. Cave 
saine en ssol. chauf au gaz(chaudière de 2021) Taxe foncière: 1255  € Coût annuel d'énergie 
de 2630 à 3640€ - année réf. 2023.* Réf 011/1110

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 57

Maison • 5 pièces • 177 m2 • Terrain 143 m2
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
NEGOCIATION

06 09 58 39 84  

BEGLES �310 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 4 pièces•  85 m2 • Terrain 125 m2

EXCLUSIVITE, jolie échoppe élevée sur cave à 
rénover. Située dans quartier calme de Bègles, 
échoppe typique offre un fort potentiel de réno-
vation. Proche des différents transports en com-
mun, écoles et commerces, elle offre 85 m² hab 
comp : entrée desservant salon séj, gde cuis, 3 ch, 
2 salles d'eau et 2 wc. A l'arr de la maison, cou-
rette privative sans vis à vis, abri de jardin, idéal 
pour du rangt ou un atelier. Coût annuel d'énergie 
de 2050 à 2840€ - année réf. 2023.* Réf 32759

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 37	 37

FONTET �750 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 14 pièces • 528 m2 • Terrain 43648 m2

Élégant manoir du XVIè siècle classé site pittoresque. 
Vastes pces de réception, 2 cuisines, pces de service, ch 
avec sdb et wc. Étage: escalier en pierre mène à 8 ch, 
bibliothèque, sdb, sdd et wc. Espaces annexes: cave pour 
les amateurs de vin, anciens chais empreints d'histoire et 
pte orangeraie. Parc avec arbres classés, vignes AOC ex-
ploitées par un jeune vigneron renommé. Vue sur la vallée 
de la Garonne. Gros œuvre très bien entretenu garantis-
sant la solidité du manoir et son authenticité. Eléments 
architecturaux remarquables. Coût annuel d'énergie de 
1010 à 13580€ - année réf. 2023.* Réf 32372

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 332	 95
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LIBOURNAIS

FRONSAC � 560 000 € 
538 462 € + honoraires : 21 538 € soit 4 % charge acquéreur

GALGON � 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

TIZAC DE LAPOUYADE � 748 800 € 
720 000 € + honoraires : 28 800 € soit 4 % charge acquéreur

VILLEGOUGE � 396 000 € 
380 769 € + honoraires : 15 231 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
241 m2 • Terrain 10624 m2

sur 1 hect maison pierre de 
241 m² hab rdc salon (49 
m²), salle à manger (31 m²), 
cuisine (29 m²), 5 chambres 
dont une au rdc, 3 sde, 1 sdb 
piscine, garage, idéalement 
située Coût annuel d'énergie 
de 4560 à 6150€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1588

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 17

Maison • 5 pièces
133 m2 • Terrain 11524 m2

maison en pierre à rénover 
de 133 m² hab sur un ter-
rain de 11 524 m², grenier 
aménageable, dépendances 
attenantes (env 200 m²), 
grand hangar, nombreuses 
possibilités Réf 118/1598

  DPE
 exempté

Maison • 6 pièces
228 m2 • Terrain 68008 m2

Maison pierre avec du 
caractère, 228 m² hab sur 
6hectares 80, très bel envi-
ronnement, piscine, séjour, 
cuisine, 5 chambres, sdb, 
2 sde, grande terrasse 
couverte, hangar Coût 
annuel d'énergie de 3330 à 
4600€ - année réf. 2023.* 
Réf 118/1595

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 20

Maison • 5 pièces
193 m2 • Terrain 732 m2

12 min LIBOURNE, maison 
pierre BE sur 732 m², PIS-
CINE, 193 m² hab entrée, sé-
jour 57 m², cuisine 24 m², 4 
chambres, 2 sde, 2 wc, gre-
nier aménageable pompe à 
chaleur Coût annuel d'éner-
gie de 1060 à 1480€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1578

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 69	 2

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !



AGONAC (24460)

SCP Nelly BORIE 
et Claudia MEDEIROS
Le bourg
Tél. 05 53 08 48 22

BEAUMONTOIS EN PERIGORD (24440)

SAS ACTEN NOTAIRES
2 rue Foussal - - CS 60010
Tél. 05 53 22 30 42
actennotaires.fr/
secretariat.24028@notaires.fr

BERGERAC (24100)

ETUDES ALLORY-LAVAL-BARDIN, 
Axelle-Marie  LAVAL et Jérôme 
BARDIN, Notaires
1 rue des Docteurs Vizerie
Tél. 05 53 57 49 73
o�  ce-notarial-allory-laval-bardin-bergerac.
notaires.fr/
o�  ce.bergerac@aljb.notaires.fr
Me Juliette GLASEL
39 rue Neuve d’Argenson
Me Laurent LAVAL
39 avenue Aristide Briand
Tél. 05 35 37 17 20
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

BRANTOME EN PERIGORD� 198 680 € 
185 000 € + honoraires : 13 680 € soit 7,39 % charge acquéreur

Maison • 11 pièces • 126 m2 • Terrain 2514 m2

Maison de ppied, terrain clos et paysagé, surf hab 
d'env 125 m² : entrée, séj, cuis séparée, arr cuis, 
dégagt, cellier, 4 ch, sdb, sde, 2 wc. Travaux de 
confort ont eu lieu. Des aménagements intérieurs 
de modernisation et de confort seront à prévoir. Ter-
rain de 2 514 m², clos. Coût annuel d'énergie de 
1859 à 2515€ - année réf. 2022.* Réf 18113/114

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

Maison • 5 pièces • 108 m2 • Terrain 6379 m2

Propriété, 108 m² hab sur ssol à rénover. Rdj es-
pace de stockage, chaufferie. Gge. 1er étage: cuis, 
2 ch avec pt d'eau, 2 salons, sdb et wc. Combles 
semi aménagés, volume exploitable et disposent 
d'une ch. Ensemble édifié sur terrain d'une super-
ficie de plus de 6 000 m². Coût annuel d'énergie de 
3960 à 5410€ - année réf. 2025.* Réf 18113/112

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 83

SELARL ACTION NOTAIRE
48 avenue Gambetta 

24310 BRANTOME EN PERIGORD
Tél. 07 56 41 56 86

nego.francenotaire@gmail.com
francenotaire.notaires.fr SIR

ET
 : 8

43
 12

8 6
12 

00
010

SIMEYROLS � 370 500 € 
350 000 € + honoraires : 20 500 € soit 5,86 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 100 m2 • Terrain 8410 m2

Ensemble offrant vue dégagée, sans vis à vis. Mai-
son ppale 100 m² au rdc: salon, cuis, sde, wc, 2 ch. 
Etage dégagt, 2 ch et wc. Installation électrique 
refaite récemment. Seconde maison d'hab, sur ssol 
aménagé: 1 pce de vie, 1 suite parentale avec sde. 
Piscine chauffée et parcelle de terrain. Fort poten-
tiel de revenus locatifs Coût annuel d'énergie de 
4480 à 6110€ - année réf. 2025.* Réf 18113/116

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 357	 112

               07 86 88 58 00 

               05 53 09 56 17
DEVIS GRATUIT 

celine.diagplus@gmail.com

diag

Depuis le 1er janvier 2025 l’audit 
devient obligatoire pour les ventes de biens 

classés à partir de E. 

Diagnostics Diagnostics 
immobiliersimmobiliers   
Audits-Ventes-Locations (24)

ÉÉtude de soltude de sol   
Type G1 et G2 (24 - 16 - 19)

AAuditsudits   

PERIGUEUX � 145 500 € 
136 000 € + honoraires : 9 500 €  
soit 6,99 % charge acquéreur

PERIGUEUX � 495 000 € 
467 000 € + honoraires : 28 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

SAVIGNAC LES EGLISES 159 500 € 
150 000 € + honoraires : 9 500 €  
soit 6,33 % charge acquéreur

CHAPDEUIL 595 000 € 
570 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 4,39 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 73 m2

Au coeur de la résidence Chanzy, en face du lycée 
Jay de Beaufort, au 4e étage d'un immeuble de 5 
étages, avec asc, appt de 73,25 m², 4 pces, dont 
2 ch et bureau ouvert sur le séj, cuis équipée, 
sde, wc et dressing. BE général. Cellier en rdc + 
1 place de stationnement couverte. Copropriété de 
275 lots, 1100€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 630 à 890€ - année réf. 2021.* 
Réf 24001/VENT/565

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 34

Maison • 8 pièces • 193 m2 • Terrain 877 m2

Maison de maître de 1890, en rdc sur cave + 2 
étages : - gd jardin 800 m², piscine et pool house - 
en rdc : salon, salle à manger, bureau, dégagement 
- 1er : 4 chambres - 2ème : biblio, sd'e, grenier, 3 
garages Coût annuel d'énergie de 3456 à 4676€ - 
année réf. 2021.* Réf 24001//623

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 45

Maison • 6 pièces • 133 m2 • Terrain 1265 m2

Située en plein bourg, maison ancienne en pierre, 
édifiée en Rdc + 1 étage + combles aménagés, 
d'environ 168 m², bénéficiant sur l'arrière, au 
calme, d'une grange et d'un terrain total d'envi-
ron 1 265 m². Commerces à proximité immédiate. 
Coût annuel d'énergie de 3660 à 4990€ - année 
réf. 2023.* Réf 24001/VENT/545

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 422	 13

Propriété • 10 pièces • 370 m2 • Terrain 9858 m2

Au coeur d'un hameau très calme, propriété en 
Rdc + 1 étage, d'env. 370 m², piscine, 9000 m² de 
parc et jardin. En Rdc, 1 salon + 1 SAM, 1 cuisine 
équipée + 2 cb et sdb à rafraichir et à l'étage, 6 
cb avec leurs sdb. Coût annuel d'énergie de 4990 
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